DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 47/2025 - 11/06/2025CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ   |   LEGISLATIVO   |

Em seguida, com base no artigo 71 da Lei nº 14.133/2021, homologa o procedimento licitatório, por regular, autorizando a
contratação nos termos da proposta apresentada pela adjudicatária.
Publique-se.
Cabo Frio, 11/06/2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - PUBLICAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 004/2025

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2025

PROCESSO Nº 150/2025

A Câmara Municipal de Cabo Frio, através de seu Agente de Contratação/Pregoeiro e equipe de apoio, designados pela
Portaria nº 036/2025 de 28 de janeiro de 2025, comunica aos interessados que realizará no dia 25/06/2025, às 10:00H, no
Portal de Licitações LICITANET – http://www.licitanet.com.br, licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA,
pelo SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, com critério de julgamento de MENOR PREÇO POR ITEM, para contratação
de empresa especializada para o fornecimento de água mineral, garrafa de 1 litro e galão de 20 litros, café, açúcar saco de
1kg e sachê, e adoçante líquido, a fim de atender às necessidades da instituição, garantindo qualidade, eficiência e
economicidade no fornecimento desses produtos.
O Edital e seus anexos estarão disponíveis nos endereços eletrônicos:
https://www.transparencia.cabofrio.rj.gov.br, https://www.gov.br/pncp/pt-br e
http://www.licitanet.com.br
Mais informações poderão ser obtidas e dirimidas das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, diariamente, exceto
sábados, domingos e feriados, no endereço Rua Major Belegard, 419 C – São Bento – Cabo Frio – RJ, CEP 28906-330,
Setor: Licitação, através do telefone (22) 2640-0700, ramal 205, ou pelo e-mail: licitacao@cabofrio.rj.leg.br.

Cabo Frio/RJ, 11 de junho de 2025.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** em 11/06/2025 16:22:22 - IP com n°: 192.168.1.15
Autenticação em: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=52

4/4www.transparencia.cabofrio.rj.leg.brClicksign 09433edb-8213-4d0c-915c-a06ceaa62a5a